
9.75 2.24 15.25 1.62 2.603.10 2.90 1.67 1.181.24 1.96 6.00 1.63 10.75 2.456.75 2.25 8.00 2.40 6.25 3.00

2+II 2+II

1095 Derby Co Middlesb 1.31 1.47 1.93 6.25 1.54

4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+

1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

4+

1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

2.55

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

daju gol

1.83 1.78 3.10 2.30 1.27 1.7412.0 8.50 4.50 2.05 4.55 2.601.43 Middlesbrough U21 2.35 1.08 1.07 8.00Pet 15:00 1095 Derby County U21 4.90 4.70

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

3.05 1.85 1.49 2.35 4.30

STAR BET England Premier League 2  U21
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

3.40 27.0 2.80 20.25 4.40 39.02.50 17.25 4.55 17.0 1.98 12.013.75 2.25 3.15 13.25 3.85 1.454812 Spain 21 Switzerl 1.80 2.23 3.30

25.5 3.05 1.82 1.40 2.11 3.708.50 3.30 17.75 2.85 14.25 4.301.44 2.50 12.5 3.40 10.75 1.992.75 10.25 1.97 2.90 9.50 3.80

3.05 1.85 1.49 2.35 4.30

4847 Germany Japan 21 1.59 1.92

14.75 4.25 11.5 3.55 21.5 5.709.50 4.65 1.63 3.15 6.75 2.4010.75 2.02 8.00 3.35 11.25 3.154846 Romania Portugal 1.60 1.99 3.00

7.25 3.10 1.88 1.59 2.60 5.052.80 13.75 5.35 10.5 4.30 19.753.05 9.25 5.55 1.83 3.85 6.253.35 12.25 2.13 7.25 3.85 11.0

3.05 1.86 1.52 2.40 4.50

4823 Serbia 2 Italy 21 1.66 2.13

8.75 6.00 7.25 5.00 12.75 8.256.00 6.00 1.95 4.35 4.45 3.2010.0 1.95 5.40 4.10 8.00 2.404811 Czech Re Belgium 1.54 1.93 2.95

11.5 3.15 1.91 1.71 2.90 5.803.90 10.0 8.00 7.25 6.00 14.52.60 7.00 7.50 2.30 5.80 4.653.60 12.75 2.21 5.75 5.00 8.75

3.10 1.92 1.70 2.90 5.90

4845 Poland 2 Czech Re 1.69 2.24

6.50 14.0 5.05 10.25 9.00 20.04.70 11.25 3.15 9.50 3.25 6.0014.0 2.25 4.40 7.25 6.50 2.05

1.85 1.49 2.35 4.30

4822 Greece 2 Hungary 1.74 2.30 3.80

5.20 8.00 4.40 14.5 7.00 3.055.50 1.81 3.80 5.00 2.85 10.01.93 5.90 3.70 8.75 2.55 6.75

1.53 2.45 4.55

4821 Ukraine Denmark 1.53 1.91 2.85 9.75

5.90 6.00 10.0 10.5 3.05 1.862.19 5.30 3.70 3.85 7.00 7.504.60 4.75 6.75 2.14 5.10 7.00

2+II 2+II

6205 Poland 2 Austria 1.54 1.94 2.95 10.0 1.95

4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+

1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

4+

1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

5.30

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

daju gol

6.25 2.45 2.03 1.94 1.67 2.703.80 6.50 14.25 12.25 1.85 2.307.00 Switzerland U21 1.03 1.12 2.60 2.07

2.00 1.55 2.40 4.45

Pet 21:00 4812 Spain U21 1.40 4.45

9.50 1.94 2.35 5.30 2.25 2.241.13 2.35 2.22 4.10 6.75 12.0

5.35

Pet 18:15 4847 Germany U21 1.50 4.30 5.65 Japan U21 1.07

2.18 2.45 2.02 1.94 1.68 2.759.50 5.90 4.35 2.60 4.55 2.211.69 Portugal U21 1.97 1.17 1.13 7.50

1.90 1.83 3.10 6.25

Pet 18:00 4846 Romania U21 4.45 3.80

2.95 4.20 2.10 2.40 2.65 1.841.20 1.18 6.50 8.25 5.30 4.55

5.60

Pet 18:00 4823 Serbia U21 3.85 3.55 1.87 Italy U21 1.77

2.70 2.50 1.97 1.93 1.72 2.806.75 5.45 5.30 3.50 3.40 2.142.20 Belgium U21 1.54 1.21 1.30 4.95

1.90 1.98 3.55 7.50

Pet 18:00 4811 Czech Rep. U21 3.00 3.50

3.90 3.40 2.03 3.00 2.90 1.741.25 1.34 4.65 6.25 4.85 5.55

7.75

Pet 16:00 4845 Poland U20 2.85 3.30 2.45 Czech Rep. U20 1.47

4.05 2.90 1.70 1.88 1.99 3.554.75 4.85 7.50 6.00 2.60 2.013.55 Hungary U21 1.21 1.23 1.65 3.25

1.94 1.68 2.75 5.35

Pet 16:00 4822 Greece U21 2.02 3.35

3.15 3.70 2.17 2.50 2.45 2.021.20 1.24 5.60 7.50 5.65 4.95

5.75

Pet 14:30 4821 Ukraine U21 3.35 3.60 2.01 Denmark U21 1.66

3.10 2.55 1.95 1.92 1.73 2.855.85 5.40 6.00 4.25 3.00 2.122.60 Austria U21 1.39 1.21 1.42 4.05Pet 13:30 6205 Poland U21 2.50 3.45

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X-X X-2 2-2 1 X 2se ne uzima u obzir 1X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? mesto odigravanja 1 X 2

2.70 1.77 1.17 1.61 2.50

STAR BET Friendly International Youth
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

35.0 1.87 27.5 1.63 48.0 2.1916.75 2.23 1.11 1.54 17.75 1.329.50 1.92 19.25 2.21 15.75 4.456770 BAK '07 Hertha 1.68 1.84 2.35

5.45 2.70 1.80 1.23 1.75 2.802.50 5.60 3.95 5.20 3.65 7.751.80 3.85 4.05 1.55 2.95 3.451.97 5.60 1.52 4.05 3.10 5.10

2.70 1.79 1.21 1.72 2.70

6769 Kristian Viking 1.29 1.47

2.35 16.75 2.08 14.25 2.90 23.51.89 10.0 3.00 9.25 1.58 9.007.25 1.71 2.30 9.75 2.75 1.226768 Hartberg Sturm Am 1.47 1.64 2.16

12.25 2.75 1.82 1.29 1.93 3.254.70 3.65 8.50 3.20 7.25 4.901.51 2.80 6.75 2.24 5.65 2.252.25 6.75 1.66 2.95 5.45 3.90

2.70 1.78 1.19 1.67 2.60

6767 Odds BK Sandefjo 1.39 1.62

14.0 2.35 12.25 2.14 20.0 2.957.75 2.75 1.23 1.90 7.75 1.606.50 1.63 8.50 2.25 8.75 2.706766 EkenasIF Haka 1.40 1.56 2.04

22.0 2.70 1.79 1.21 1.72 2.758.25 2.40 15.5 2.15 13.25 3.001.24 1.93 9.50 2.90 8.50 1.622.14 7.00 1.69 2.30 9.00 2.80

2.75 1.83 1.31 1.97 3.35

6765 Luzern Bellinzo 1.45 1.62

9.25 3.65 7.75 3.15 13.5 4.806.00 3.90 1.50 2.80 5.10 2.227.25 1.70 5.85 2.90 7.25 2.356764 Grazer A Austria 1.42 1.66 2.35

42.0 2.75 1.86 1.41 2.24 4.0513.5 3.05 30.5 2.35 21.5 3.701.36 2.30 17.0 4.75 18.75 1.803.20 13.5 2.24 2.95 14.75 3.30

2.75 1.85 1.37 2.13 3.70

6763 Legia Katowice 1.83 2.20

5.65 6.25 4.70 5.30 7.75 8.754.10 5.80 1.97 4.55 3.15 3.507.50 1.74 3.90 4.25 5.35 1.866762 Stuttgar Heidenhe 1.42 1.71 2.50

22.0 2.75 1.81 1.27 1.88 3.107.75 2.75 15.25 2.40 12.5 3.501.32 2.18 9.75 3.00 9.00 1.772.35 8.00 1.77 2.55 8.75 3.15

2.70 1.77 1.18 1.63 2.50

6761 Brno Opava 1.49 1.72

3.30 5.75 3.20 5.55 4.50 8.002.50 5.05 1.79 3.80 2.22 3.655.00 1.45 2.75 4.20 3.55 1.426760 Zaglebie Garb. Kr 1.25 1.39 1.81

8.00 2.75 1.80 1.24 1.80 2.903.40 4.15 5.70 3.80 5.15 5.701.58 3.05 5.20 1.82 3.95 2.602.03 5.85 1.55 3.20 4.05 4.20

2.75 1.86 1.40 2.21 3.95

6759 Domzale HNK Gori 1.31 1.49

4.15 11.25 3.40 8.75 5.45 16.03.15 8.50 2.65 7.50 2.40 5.709.00 1.86 3.20 6.50 4.30 1.606758 Ruch Cho Puszcza 1.52 1.83 2.70

23.0 2.80 1.90 1.51 2.50 4.757.25 4.45 16.5 3.40 11.5 5.751.65 3.30 11.25 3.35 10.75 2.403.25 11.75 2.10 3.40 8.25 4.50

2.80 1.93 1.62 2.80 5.60

6702 Wisla K. Odra Opo 1.68 2.10

4.45 27.5 3.20 18.0 5.65 38.03.20 16.75 4.70 18.25 2.35 11.016.25 2.45 3.60 12.5 4.40 1.63

4+ 1+II 2+II 2+II

6200 Stal Mie Stal Rze 1.93 2.50 4.00

3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG
1>2 2>1

4+

1+I& 1+I& 2+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG

3.30 2.40 1.25 1.71 2.65

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

4.15 1.48 8.75 3.15 1.43 1.694.40 1.01 - 21.0 26.0 11.5

1.88 3.10

Pet 18:00 6770 BAK '07 12.75 6.75 1.14 Hertha

2.50 2.45 1.81 2.85 2.22 1.334.30 7.25 7.00 5.90 3.15 3.053.85 2.09 Viking 1.57 1.15 1.31

2.95 2.25 1.31 1.84 2.95

Pet 17:00 6769 Kristiansund 2.80

15.5 11.0 1.69 2.75 5.70 1.781.02 1.07 2.80 1.84 4.35 8.50

2.11 3.65

Pet 16:30 6768 Hartberg 1.33 5.00 6.50 Sturm Graz Am.

2.45 3.70 1.95 2.50 2.09 1.422.65 5.10 6.50 8.75 5.70 2.223.85 3.55 Sandefjord 1.19 1.15 1.79

3.10 2.30 1.28 1.78 2.85

Pet 16:00 6767 Odds BK 1.80

4.45 1.91 5.25 2.75 1.74 1.742.60 1.08 1.04 9.75 14.25 8.50

1.85 3.00

Pet 16:00 6766 Ekenas IF 6.00 4.85 1.38 Haka

2.70 5.40 1.78 2.95 2.25 1.311.89 4.40 8.50 14.5 10.25 1.734.85 6.25 Bellinzona 1.04 1.08 2.65

2.45 2.06 1.45 2.17 3.80

Pet 15:30 6765 Luzern 1.36

4.95 2.55 3.90 2.45 2.17 1.981.85 1.15 1.17 6.00 9.00 6.50

2.55 4.75

Pet 15:00 6764 Grazer AK 3.75 3.85 1.75 Austria Klagenfurt

2.50 6.75 2.20 2.13 1.96 1.591.85 3.95 7.00 16.5 13.5 1.724.70 8.00 Katowice - 1.09 2.85

2.24 2.00 1.53 2.35 4.35

Pet 14:00 6763 Legia 1.31

6.50 4.00 2.75 2.30 2.95 2.101.37 1.18 1.45 3.65 6.00 5.95

2.05 3.50

Pet 14:00 6762 Stuttgart 2.35 3.55 2.55 Heidenheim

2.60 5.20 1.91 2.60 2.12 1.402.02 4.40 7.50 13.0 9.25 1.824.50 5.70 Opava 1.05 1.10 2.45

3.20 2.35 1.27 1.73 2.75

Pet 13:00 6761 Brno 1.43

8.00 4.75 2.30 2.60 3.25 1.701.26 1.14 1.68 2.85 5.65 7.50

1.94 3.25

Pet 12:00 6760 Zaglebie S. 1.92 4.05 3.05 Garbarnia Kraków

2.50 3.05 1.84 2.75 2.18 1.353.20 5.90 6.75 7.25 4.25 2.503.80 2.75 HNK Gorica 1.32 1.16 1.55

2.15 1.97 1.58 2.50 4.65

Pet 12:00 6759 Domzale 2.12

9.00 6.25 2.21 2.30 4.05 2.171.16 1.17 1.84 2.60 4.80 6.00

2.90 5.80

Pet 12:00 6758 Ruch Chorzow 1.75 3.70 3.90 Puszcza Niepolomice

2.23 4.65 2.40 1.91 1.90 1.742.45 4.45 5.60 10.0 7.50 2.143.65 4.55 Odra Opole 1.11 1.17 1.96

1.75 1.87 1.90 3.35 7.00

Pet 12:00 6702 Wisla Krakow 1.66

12.5 10.25 1.99 2.19 5.90 2.601.04 1.16 2.25 2.21 4.00 5.45

5+
1p.

Pet 11:00 6200 Stal Mielec 1.50 3.80 6.00 Stal Rzeszow

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 se ne uzima u obzir 1X 12 X2 1-1R  ? mesto odigravanja 1 X

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

Dopuna 24 03 Petak 1



Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme
STAR BET Spain Tercera Division RFEF Gr. 12

Dupla
Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 22:00 1345 CF Estrella 6.25 3.75 1.43 San Fernando UD - - - -2.30 1.14 1.01 - 1.88 - 1.73 2.75- - - - 5.55

Pet 22:00 7163 Arucas CF 2.70 2.85 2.50 Las Palmas (B) 1.34 - - - -1.27 1.29 - - - 2.11 3.70 8.50- - - 1.57

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme
STAR BET Israel Liga Alef North - L3

Dupla
Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 11:00 1942 Hapoel Kaukab 4.55 3.45 1.70 Tzeirei Kfar Kanna - - - -1.91 1.19 1.11 - 1.78 - 1.86 3.20- - - - 6.50

Pet 11:00 7153 Maccabi Kiryat Ata 1.92 3.25 3.70 Hapoel Bu'eine 1.17 - - - -1.22 1.68 - - - 1.91 3.35 7.00- - - 1.73

1.55 3.80 5.35 Ironi NesherPet 12:30 7154Hapoel Ironi Baka Garbiya - - - -1.07 1.16 2.14 - 1.94 - 1.71 2.85- - - - 5.60

Pet 15:00 7158 Ihud Bnei Shefaram 1.59 3.80 4.90 MS Tira 1.09 - - - -1.16 2.07 - - - 1.64 2.65 5.10- - - 2.04

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme
STAR BET Israel Liga Alef South - L3

Dupla
Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 10:00 1943Hapoel Bikat Hayarden 2.10 3.20 3.25 MS Ironi Kuseife - - - -1.23 1.23 1.56 - 1.72 - 1.93 3.40- - - - 7.25

Pet 11:00 7159 Ironi Modiin 1.55 3.75 5.40 Beitar TA Bat Yam 1.06 - - - -1.16 2.14 - - - 1.75 2.95 5.90- - - 1.89

1.85 3.35 3.90 Bnei EilatPet 11:00 7160 Hapoel Marmorek - - - -1.15 1.21 1.74 - 1.76 - 1.88 3.25- - - - 6.75

Pet 12:30 7161Maccabi Ironi Ashdod 3.50 3.10 2.04 Maccabi Yavne 1.60 - - - -1.25 1.19 - - - 2.08 3.85 8.50- - - 1.61

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme
STAR BET Germany Oberliga Bayern Nord

Dupla
Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 19:00 1882 ATSV Erlangen 1.73 3.90 3.60 1. SC Feucht - - - -1.17 1.13 1.82 - - 1.43 2.11- - - - 3.45

STAR BET Germany Oberliga Hamburg
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

2.45

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 19:30 1884 TuS Osdorf 9.00 6.00 1.19 Eimsbutteler - - - -3.55 1.02 - - 3.65 - 1.19 1.56- - - - 2.20

Pet 19:30 2833 Harksheide 2.55 3.60 2.25 Rugenbergen 1.45 - - - -1.16 1.35 - - - 1.43 2.10 3.45- - - 2.45

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme
STAR BET Germany Oberliga Rheinland-Pfalz/Saar

Dupla
Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 20:00 1886 SV Morlautern 1.69 4.00 3.70SG 2000 Mulheim-Karlich - - - -1.16 1.13 1.86 - - 1.37 1.98- - - - 3.15

STAR BET Germany Oberliga Bremen
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

2.65

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 19:30 1887 TUS Komet Arsten 3.00 4.15 1.85 BTS Neustadt - - - -1.69 1.12 1.25 - - 1.25 1.70- - - - 2.50

STAR BET Germany Oberliga Baden-Wurttemberg
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

3.20

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 19:00 1891Sonnenhof Großaspach 1.60 3.95 4.20 ATSV Mutschelbach - - - -1.11 1.13 1.98 - 2.35 - 1.47 2.22- - - - 3.70

Pet 19:00 7152 Nottingen 1.82 4.10 3.10 Backnang 1.23 - - - -1.12 1.73 - - - 1.23 1.65 2.40- - - 3.35

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme
STAR BET Germany Oberliga Niedersachsen

Dupla
Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 19:30 1892 Spelle-Venhaus 1.86 3.70 3.20 Bersenbruck - - - -1.20 1.14 1.66 - - 1.43 2.05- - - - 3.60

STAR BET Germany Oberliga Westfalen
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

2.45

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 19:30 1893 TSG Sprockhovel 4.30 4.00 1.56 TUS Bovinghausen 04 - - - -2.01 1.11 1.10 - 3.452.55 - 1.40 1.99- - - -

Dopuna 24 03 Petak 2



- - 6.751.73 - 1.88 3.20- - - - - -4.10 Serra ES 1.11 1.17 1.81 -Pet 23:45 4283 Real Noroeste 1.70 3.45

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

X-2 2-2 1 X 2
2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

1.75 1.36 2.14 3.85

STAR BET Brazil Campeonato Capixaba
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova

42.0 1.92 28.5 2.95 51.0 2.9522.5 5.95 25.5 1.53 18.0 2.502.22 2.85 20.0 2.95 1.23 1.95

1+II 2+II 2+II

4279 America Santa Cr 1.92 2.30 3.15 14.25

3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+
2>1

4+

1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG

2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+

T2 T2 T2 1 & 2 & 1 &GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1

VG
Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG GG1&

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije

2.18 2.22 1.95 1.52 2.30 4.208.25 21.0 19.0 1.54 2.50 8.25Santa Cruz RN - 1.03 3.55 1.64 3.65

3+ 4+ 5+

Pet 23:00 4279 America RN 1.17 5.60 10.75

X 2
2+

0-2
1p.

2-31-1 X-1 X-X X-2 2-2 1

poluvreme

? 1 X 2 1X 12 X2

1.84 3.50 8.00

STAR BET Brazil Potiguar
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa

5.40 10.25 10.75 22.5 3.05 1.903.50 11.75 3.60 6.50 8.25 16.755.05 8.00 7.50 2.30 5.85 13.0

2+II 2+II

5204 Indep Ch Plaza Am 1.89 2.65 4.85 18.75 2.55

4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+

1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

4+

1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

9.75

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

daju gol

4.05 3.30 1.49 1.87 2.30 4.454.70 4.40 7.25 5.85 2.70 1.873.40 Plaza Amador 1.19 1.23 1.58 3.25Sub 02:00 5204Independiente Chorr. 2.01 3.10

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

X-2 2-2 1 X 2
2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

Ukupno golova
šansa poluvreme

R ? 1 X 2

1.49 - 2.25 4.35 9.50

STAR BET Panama LPF
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

- - - - - -1.09 1.23 1.81 - - -

5+
1p.

Pet 16:00 5358 Kotoku Royals 1.74 3.10 4.60 King Faisal

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Ghana Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

15.75 3.10 1.89 1.89 3.50 7.754.85 11.5 11.25 7.75 7.50 16.252.80 8.00 9.75 2.75 8.00 4.954.75 17.25 2.50 6.00 6.00 10.0

3.05 1.83 1.67 2.90 6.00

4820 Daejeon Hwaseong 1.89 2.65

5.45 19.0 4.00 12.75 7.25 26.53.95 14.0 3.75 13.0 2.75 7.7515.0 2.30 3.95 9.00 5.60 1.834814 Gimhae C Yangju 1.82 2.40 3.95

18.0 3.10 1.88 1.83 3.35 7.255.40 9.25 12.75 6.25 8.50 13.02.45 6.50 10.5 2.95 9.00 4.154.50 16.25 2.40 5.40 6.50 8.25

3.10 1.89 1.89 3.50 7.75

4813 Gangneun Ulsan Ci 1.85 2.55

11.25 11.5 7.50 7.75 15.75 16.258.00 10.0 2.80 8.00 4.85 4.9517.25 2.50 6.00 6.00 9.75 2.75

3+ 4+ 4+ 3+

4154 Changwon Gyeongju 1.89 2.65 4.75

2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 &1 & 2 & T1 T1 T1 T2

Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG GG1& GG1/

4.45 10.5

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova Kombinacije VG

1.89 3.30 3.30 1.51 1.87 2.304.45 5.75 4.15 5.70 4.40 3.353.00 2.60 Hwaseong 1.36 1.27 1.35

1.70 1.87 1.96 3.50 7.50

Sub 07:00 4820 Daejeon Korail 2.65

9.00 7.50 2.30 2.05 4.80 2.851.11 1.20 1.87 2.70 4.20 4.95

4.20 9.50

Sub 07:00 4814 Gimhae City 1.73 3.40 4.45 Yangju

1.92 3.60 3.20 1.55 1.87 2.213.85 5.25 4.30 6.25 5.00 3.003.05 2.95 Ulsan Citizen 1.28 1.26 1.45

1.51 1.87 2.30 4.45 10.5

Sub 06:00 4813 Gangneung City 2.35

5.75 4.45 3.30 1.89 3.35 3.301.35 1.27 1.36 4.40 5.70 4.15

5+
1p.

Pet 11:00 4154 Changwon City 2.60 3.00 2.65 Gyeongju KHNP

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1

Ukupno golova
šansa poluvreme



R  ? 1 X

2.30 - 1.51 2.30 4.20

STAR BET South Korea 3
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

- - - - - -1.10 1.14 2.05 - - -

5+
1p.

Pet 17:00 4393 Mazatlan FC U20 1.60 3.95 4.60 Leon U20

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Mexico U20 League
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

7.75 3.05 1.82 1.62 2.80 5.752.95 14.5 5.85 10.0 4.35 20.53.15 10.0 5.90 1.91 4.25 6.253.65 13.25 2.20 7.25 4.00 11.5

3.05 1.80 1.56 2.60 5.20

4800 Queretar Pumas UN 1.73 2.24

4.75 16.5 3.65 11.75 6.25 23.53.50 12.5 3.40 11.25 2.55 7.2512.75 2.16 3.55 8.25 5.05 1.71

3+ 4+ 4+ 3+

4392 Club Ame Guadalaj 1.71 2.18 3.45

2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 &1 & 2 & T1 T1 T1 T2

Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG GG1& GG1/

3.35 7.00

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova Kombinacije VG

2.05 2.45 2.80 1.74 1.87 1.906.25 8.00 5.05 4.60 2.95 4.203.40 1.88 Pumas UNAM (W) 1.72 1.20 1.17

1.84 1.89 1.80 3.10 6.25

Sub 04:05 4800 Queretaro (W) 3.75

9.25 7.50 2.24 2.12 4.70 2.651.12 1.18 1.92 2.60 4.30 5.45

5+
1p.

Sub 02:00 4392 Club America (W) 1.69 3.60 4.40 Guadalajara Chivas (W)

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

R

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme
STAR BET Mexico Liga MX Femenil 

Dupla
Poluvreme-kraj
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Pet 21:00 8532 Winston C. 1,87Bayern M. 10,5 1,87

1,87 1,87

Pet 21:00 8531 Weiler-Babb N. Bayern M. 7,5 1,87 1,87

Pet 21:00 8530 Walden C. Bayern M. 7,5

1,70 2,05

Pet 21:00 8529 Lučić V. Bayern M. 8,5 1,85 1,90

Pet 21:00 8528 Obst A. Bayern M. 8,5

1,95 1,80

Pet 21:00 8527 Napier S. Milano 15,5 1,87 1,87

Pet 21:00 8526 Melli N. Milano 8,5

1,87 1,87

Pet 21:00 8525 Luwawu-Cabarrot T. Milano 6,5 1,95 1,80

Pet 21:00 8522 Davies B. Milano 10,5

1,95 1,80

Pet 21:00 8521 Baron B. Milano 11,5 1,87 1,87

Pet 20:00 8515 Walkup T. Olympiacos 7,5

1,80 1,95

Pet 20:00 8514 Vezenkov S. Olympiacos 18,5 1,95 1,80

Pet 20:00 8513 Sloukas K. Olympiacos 9,5

1,95 1,80

Pet 20:00 8511 Papanikolaou K. Olympiacos 8,5 1,87 1,87

Pet 20:00 8510 McKissic S. Olympiacos 9,5

1,80 1,95

Pet 20:00 8509 Punter K. Partizan 14,5 1,87 1,87

Pet 20:00 8508 Nunnally J. Partizan 9,5

1,87 1,87

Pet 20:00 8507 Lessort M. Partizan 12,5 1,87 1,87

Pet 20:00 8506 LeDay Z. Partizan 11,5

1,87 1,87

Pet 20:00 8505 Exum D. Partizan 11,5 1,87 1,87

Pet 19:00 8504 Yabusele G. Real Madrid 8,5

1,95 1,80

Pet 19:00 8503 Tavares W. Real Madrid 11,5 1,90 1,85

Pet 19:00 8502 Musa Dž. Real Madrid 14,5

1,90 1,85

Pet 19:00 8501 Hezonja M. Real Madrid 8,5 1,87 1,87

Pet 19:00 8500 Deck G. Real Madrid 11,5

1,87 1,87

Pet 19:00 8499 Weems K. Virtus Bologna 6,5 1,87 1,87

Pet 19:00 8498 Shengelia T. Virtus Bologna 10,5

1,87 1,87

Pet 19:00 8497 Mickey J. Virtus Bologna 8,5 1,87 1,87

Pet 19:00 8496 Jaiteh M. Virtus Bologna 8,5

1,90 1,85

Pet 19:00 8495 Hackett D. Virtus Bologna 7,5 1,87 1,87

Pet 19:00 8494 Rivero J. Valencia BC 8,5

1,75 2,00

Pet 19:00 8493 Lopez-Arostegui X. Valencia BC 5,5 1,95 1,80

Pet 19:00 8492 Jones C. Valencia BC 14,5

1,87 1,87

Pet 19:00 8491 Harper J. Valencia BC 10,5 1,87 1,87

Pet 19:00 8490 Dubljevic B. Valencia BC 10,5

1,87 1,87

Pet 19:00 8489 Okobo E. Monaco BC 14,5 1,87 1,87

Pet 19:00 8488 Loyd J. Monaco BC 14,5

1,70 2,05

Pet 19:00 8487 Hall Donta Monaco BC 9,5 1,80 1,95

Pet 19:00 8486 Motiejunas D. Monaco BC 9,5

1,95 1,80

Pet 19:00 8485 Diallo A. Monaco BC 13,5 1,87 1,87

Pet 18:45 8484 Ulanovas E. Zalgiris 9,5

1,87 1,87

Pet 18:45 8483 Smits R. Zalgiris 9,5 1,95 1,80

Pet 18:45 8482 Polonara A. Zalgiris 7,5

1,95 1,80

Pet 18:45 8481 Lekavicius L. Zalgiris 7,5 1,80 1,95

Pet 18:45 8480 Brazdeikis I. Zalgiris 11,5

1,87 1,87

Pet 18:45 8479 Calathes N. Fenerbahce 7,5 1,95 1,80

Pet 18:45 8478 Motley J. Fenerbahce 15,5

1,80 1,95

Pet 18:45 8477 Hayes N. Fenerbahce 9,5 1,87 1,87

Pet 18:45 8476 Gudurić M. Fenerbahce 14,5

- +

Pet 18:45 8472 Edwards C. Fenerbahce 9,5 1,87 1,87

STAR BET Euroleague Player Points (Inc. OT)
Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim Gr.

2,00 1,75

Pet 21:00 8567 Weiler-Babb N. Total Rebounds 3,5 1,55 2,30

Pet 21:00 8566 Melli N. Total Rebounds 5,5

1,70 2,05

Pet 21:00 8565 Baron B. Total Rebounds 2,5 1,75 2,00

Pet 20:00 8564 Vezenkov S. Total Rebounds 7,5

2,00 1,75

Pet 20:00 8563 Papanikolaou K. Total Rebounds 2,5 2,10 1,65

Pet 20:00 8562 Lessort M. Total Rebounds 6,5

1,95 1,80

Pet 20:00 8561 LeDay Z. Total Rebounds 5,5 1,65 2,10

Pet 19:00 8560 Tavares W. Total Rebounds 6,5

1,87 1,87

Pet 19:00 8559 Deck G. Total Rebounds 4,5 1,95 1,80

Pet 19:00 8558 Weems K. Total Rebounds 2,5

1,75 2,00

Pet 19:00 8557 Jaiteh M. Total Rebounds 5,5 1,75 2,00

Pet 19:00 8556 Rivero J. Total Rebounds 3,5

1,65 2,10

Pet 19:00 8555 Dubljevic B. Total Rebounds 4,5 1,85 1,90

Pet 19:00 8554 Hall Donta Total Rebounds 5,5

2,00 1,75

Pet 19:00 8553 Diallo A. Total Rebounds 4,5 1,75 2,00

Pet 18:45 8552 Smits R. Total Rebounds 4,5

2,00 1,75

Pet 18:45 8551 Polonara A. Total Rebounds 5,5 1,75 2,00

Pet 18:45 8550 Motley J. Total Rebounds 5,5

- +

Pet 18:45 8189 Hayes N. Total Rebounds 4,5 1,87 1,87

STAR BET Euroleague Player Rebounds (Inc. OT)
Ukupno

skokova

R  ? Igrač Tim Gr.

2,05 1,70

Pet 21:00 8549 Winston C. Total Assists 3,5 1,90 1,85

Pet 21:00 8548 Weiler-Babb N. Total Assists 1,5

1,65 2,10

Pet 21:00 8547 Napier S. Total Assists 4,5 2,10 1,65

Pet 21:00 8546 Baron B. Total Assists 2,5

2,00 1,75

Pet 20:00 8545 Walkup T. Total Assists 4,5 2,10 1,65

Pet 20:00 8544 Sloukas K. Total Assists 5,5

1,90 1,85

Pet 20:00 8543 Punter K. Total Assists 2,5 1,60 2,15

Pet 20:00 8542 Exum D. Total Assists 3,5

1,75 2,00

Pet 19:00 8541 Musa Dž. Total Assists 2,5 2,00 1,75

Pet 19:00 8540 Shengelia T. Total Assists 3,5

1,65 2,10

Pet 19:00 8539 Hackett D. Total Assists 2,5 1,87 1,87

Pet 19:00 8538 Dubljevic B. Total Assists 1,5

1,87 1,87

Pet 19:00 8537 Okobo E. Total Assists 5,5 1,80 1,95

Pet 19:00 8536 Loyd J. Total Assists 3,5

1,75 2,00

Pet 19:00 8475 Jones C. Total Assists 5,5 1,65 2,10

Pet 18:45 8535 Ulanovas E. Total Assists 2,5

1,95 1,80

Pet 18:45 8534 Brazdeikis I. Total Assists 1,5 1,80 1,95

Pet 18:45 8533 Calathes N. Total Assists 5,5

- +

Pet 18:45 8183 Gudurić M. Total Assists 3,5 1,95 1,80

R  ? Igrač Tim Gr.

Prvo Hendikep

STAR BET Euroleague Player Assists (Inc. OT)
Ukupno

asistencije

STAR BET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pet 18:45 8005 Fenerbahce 1,26 14,3 4,50 -9,5 1,89 1,89 -7,5Zalgiris -11,5 2,16 1,67 1,95 11,01,38 12,5 3,40 -4,5

Pet 19:00 8440 Monaco BC

1,82 1,891,68 2,16 1,51 6,25

-9,5 2,15 1,68 -7,51,36 13,5 3,60 Valencia BC 5,00 1,481,89 1,89 -5,5 1,68 8,75

Pet 19:00 8441 Virtus Bologna 2,85 12,5 1,54

12,8 2,95

Real Madrid 2,5 2,20 1,65

1,89 2,23-3,5 1,812,15 1,66

1,70 2,12 3,85 1,914,5 1,92 1,86 6,5 1,88 1,83 6,50 2,702,50 12,0 1,62 2,5

1,81 13,0 2,20 OlympiacosPet 20:00 8523 Partizan 1,89 1,89 0,5 1,68-3,5 2,15 1,68 -1,5 11,8 2,12 -0,5 1,812,15 2,35 2,90 1,85 1,89 3,50 4,60

Pet 21:00 8524 Milano 1,34 13,3 3,75 -7,5 1,89 1,89 -5,5Bayern M. -9,5 2,17 1,67 2,18 9,001,46 12,3 3,00 -3,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,81 1,901,67 2,17 1,63 5,20

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8005 Fenerbah Zalgiris 155,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,93 161,5 1,53 2,302,30 1,60 158,5 1,88 1,84 1,90 - -83,5 1,93 1,82 74,5 8,25 2,80 2,85 11,0- 2,30 2,35 8,00 11,3

8440 Monaco Valencia 163,5 2,30 1,61 166,5 1,89 1,92 1,92 1,82 79,5 1,84169,5 1,54 2,25 86,5 9,00 9,002,50 2,55 6,50 6,50

8441 Virtus Bologna Real Madrid 157,5

3,10 3,151,90 - - -

1,96 163,5 1,51 2,352,25 1,62 160,5 1,86 1,84 1,90 - -77,5 1,88 1,86 82,5 2,90 7,00 7,25 3,50- 5,10 5,35 2,75 3,70

8523 Partizan Olympiak 161,5 2,30 1,61 164,5 1,89 1,92 1,93 1,82 81,5 1,84167,5 1,54 2,30 82,5 5,40 5,503,30 3,35 4,00 4,10

8524 Milano Bayern M. 148,5

4,35 4,451,90 - - -

1,93 154,5 1,53 2,302,30 1,60 151,5 1,88 1,93 1,81 - -79,5 1,84 1,90 71,5 9,506,75 3,05 3,10 9,25- 2,45 2,50 6,75
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1,95 1,80Sub 1:00 8434 Smith Jabari Houston Rockets 13,5

1,95 1,80

Sub 1:00 8410 Sengun A. Houston Rockets 14,5 1,87 1,87

Tim Gr. - +

Sub 1:00 8409 Martin Jr. K. Houston Rockets 14,5

1,90 1,80

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

R  ? Igrač

Sub 1:00 8412 Brooks D. Memphis Grizzlies 11,5

1,85 1,90

Sub 1:00 8411 Bane D. Memphis Grizzlies 21,5 1,90 1,85

Sub 1:00 8408 Porter Jr. K. Houston Rockets 17,5

- +

Sub 1:00 8407 Green Jalen Houston Rockets 23,5 1,82 1,92

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim Gr.

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sub 1:00 8398 Memphis Grizzlies 1,24 13,3 4,90

X 2

Houston Rockets -14,5 2,15 1,68

2 1DHen. 12 1-1

1,73 2,07 1,45 6,75-12,5 1,92 1,86 -10,5 1,89 1,82 1,84 12,01,34 14,5 3,55 -6,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,21 1,64 233,5 1,898398 Memphis Houston 230,5 122,5 1,92 1,83 110,51,92 236,5 1,58 2,19 2,25 2,30 8,501,85 1,89 - -

STAR BET ABA League Player Points (Inc. OT)
Ukupno

Poena

11,88,75 2,70 2,75 11,5-

Gr. -R  ? Igrač +

Pet 18:00 8370 Crawford B. Igokea 13,5 1,87 1,87

Tim

1,87 1,87

Igokea 11,5 1,87Pet 18:00 8371 Djordjevic S.

18:00 8373 Tanasković N.

1,87

Pet 18:00 8372 Milosavljević D. Igokea 12,5

STAR BET ABA League Player Points (Inc. OT)
Ukupno

Poena

 ? Igrač

1,87 1,87

Tim Gr. -

1,87Igokea 13,5 1,87Pet

1,8718:00 8330 Davis J.

+

18:00 8192 Bozic L. Zadar 21,5

1,87

18:00 8331 Drežnjak D. Zadar 13,5 1,87 1,87

Zadar 9,5

Zadar 10,5 1,8718:00 8366 Ramljak M.

7,50 7,50

1,87

18:00 8369 Zganec K. Zadar 8,5 1,87 1,87

2,75 2,75 5,45 5,40 3,50 3,5079,5 1,87 1,84 - - -167,5 1,57 2,26 84,5 1,91 1,802,30 1,56 164,5 1,868571 Zadar Igokea 161,5 1,84

& - & + & -
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
- +

2-2 2-2

& +& - & + & - & +

1 1 2 2 1-1 1-1
- + Gr. -Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,87 2,65 6,75

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

4,00 1,56 13,0 2,55 -2,5 1,831,88 1,82 -3,5 1,67 2,08 1,862,90 Igokea -7,5 2,15 1,62 -5,5Pet 18:00 8571 Zadar 1,46 15,5

2-2 1 2 1D 2DX 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

5,40 5,25 4,55 4,40

STAR BET Basketball ABA League Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

- - 4,00 3,90 3,45 3,351,90 1,84 88,5 1,94 1,81 -1,93 1,88 179,5 1,58 2,19 87,5

6,00 4,05 3,90

8579 Roanne Le Mans 173,5 2,35 1,58 176,5

- 4,60 4,40 3,15 3,00 6,251,82 83,5 1,93 1,82 - -1,87 167,5 1,58 2,19 80,5 1,93

& - & +

8081 Le Porte Boulogne 161,5 2,35 1,57 164,5 1,95

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

4,45 3,55

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

2,09 12,3 1,87 0,5 1,83 1,871,81 2,5 1,76 2,04 2,85 2,40Le Mans -1,5 2,26 1,62 0,5 1,98

1,85 5,35 3,05

Pet 20:00 8579 Roanne 2,15 12,5 1,84

2,12 2,30 12,0 1,73 1,5 1,851,95 1,83 4,5 1,73 2,08 3,301,67 Boulogne-Levallois 0,5 2,23 1,63 2,5

1 2 1D 2D

Pet 20:00 8081 Le Portel 2,45 13,3

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1

3,55 7,00 7,00

STAR BET Basketball France Pro A Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 2,85 2,80 5,20 5,05 3,651,83 84,5 1,92 1,79 - -1,83 177,5 1,59 2,22 89,5 1,87

& - & +

8098 Ironi Ne Hapoel B 171,5 2,30 1,55 174,5 1,88

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,83 2,75 6,25

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

3,80 1,60 13,3 2,45 -2,5 1,871,82 1,88 -2,5 1,63 2,14 1,932,75 Hapoel Beer Sheva -6,5 2,07 1,67 -4,5

1 2 1D 2D

Pet 12:00 8098 Ironi Nes Ziona 1,51 15,8

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1

- - -

STAR BET Basketball Israel Super League (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 2,90 2,95 4,50 4,60 -1,77 84,5 1,79 1,84 - -1,84 175,5 1,53 2,24 87,5 1,87

& - & +

8073 Kolin Opava 169,5 2,19 1,55 172,5 1,80

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,86 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

3,35 1,64 11,0 2,25 -1,5 1,781,82 1,82 -1,5 1,62 2,07 2,032,45 Opava -5,5 2,07 1,62 -3,5

1 2 1D 2D

Pet 17:45 8073 Kolin 1,58 13,3

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1

9,00 3,10 3,25

STAR BET Basketball Czech Rep. NBL Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 6,25 6,50 2,45 2,60 8,501,82 87,5 1,80 1,94 - -1,96 170,5 1,52 2,30 79,5 1,93

& - & +

8085 Bayreuth Oldenburg 164,5 2,24 1,63 167,5 1,86

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,49 3,5 1,83 1,87 8,50 2,251,75 2,05 4,85 1,68 2,90 12,52,25 1,62 6,5 1,98 1,80 8,5

2D

Pet 18:30 8085 Bayreuth 3,50 13,5 1,38 Oldenburg 4,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2STAR BET Basketball Germany BBL Hendikep 1

Hendikep Pol.

-Kraj

R

Pet

Pet

Pet

Pet

Pet
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STAR BET Basketball Croatia A1 Liga Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pet 19:00 8070 Dubrava Furnir 5,20 16,3 1,17 11,5 1,79 1,85 13,5Split 9,5 2,04 1,64 3,65 12,0 1,27 5,51,59 2,11 7,50 1,39

Oba tima daju
Kombinacije

Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2(osnovni)

? Gr. -

Tim total Tim total

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 2-2 2-21 1 2 2 1-1

& + & - & +& - & + & - & +

2,45 3,002,45 8,75 8,50 3,051,85 - - - 6,25 6,252,22 76,5 1,75 1,89 83,5 1,791,52 159,5 1,83 1,81 162,5 1,54

8,00 2,70 2,85 10,0 10,5

8576 Fortalez Pinheiro 156,5 2,25

- - - 2,23 2,35 7,5085,5 1,76 1,89 75,5 1,88 1,76161,5 1,77 1,87 164,5 1,50 2,308435 Corinthi Uniao Co 158,5 2,17 1,57

1,82 8,75 2,24

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno

poena 2(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

1,65 2,80 11,0 1,43 3,5 1,821,79 1,85 9,5 1,59 2,12 4,901,33 Pinheiros 5,5 2,04 1,64 7,5

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Denmark CD Ligaen Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pet 19:00 8578 Holbaek-Stenhus 6,00 16,0 1,13

X 2

Bears Academy 9,5 2,21 1,55

2 1DHen. 12 1-1

1,68 1,98 9,00 1,3211,5 1,91 1,74 13,5 1,89 1,76 - -4,05 12,0 1,23 6,5

1,28 14,8 3,85 AmagerPet 19:30 8076 Vaerlose 1,82 1,82 -6,5 1,62-10,5 2,07 1,62 -8,5 11,3 3,00 -4,5 1,862,07 1,56 5,40 1,38 1,78 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8578 Holbaek- Bears Ac 149,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,85 155,5 1,51 2,302,21 1,54 152,5 1,79 1,77 1,87 - -69,5 1,89 1,75 82,5 2,11 - - -- 10,5 10,8 2,05 -

8076 Vaerlose Amager 165,5 2,20 1,55 168,5 1,80 1,84 1,79 1,84 79,5 1,87171,5 1,53 2,25 88,5 - -2,35 2,40 6,75 7,00

STAR BET Basketball Poland PLK Hendikep 1
Hendikep

- -1,77 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pet 17:30 8583 Legia BC 1,26 17,3 4,10 -8,5 1,80 1,91 -6,5Start Lublin -10,5 2,04 1,69 2,06 10,51,38 13,3 3,20 -4,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,85 1,851,60 2,19 1,55 5,90

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8583 Legia BC Start Lubl 160,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,83 166,5 1,58 2,242,30 1,55 163,5 1,87 1,81 1,89 - -86,5 1,81 1,89 77,5 7,50 2,95 2,90 10,5- 2,40 2,35 7,75 10,3

STAR BET Basketball Slovenia Liga Nova KBM Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

Pet 19:00 8137 Zlatorog Laško

1 21 2 1-1 2-2

-0,5 2,08 1,61 1,52,14 13,5 1,76 KK Ilirija 2,30 2,051,82 1,82 3,5 1,61 -

Pet 20:00 8584 Krka 1,08 17,8 7,75

10,5 1,78

Rogaška -16,5 2,04 1,64

1,86 -0,5 1,782,08 2,85

1,60 2,11 1,24 10,8-14,5 1,79 1,85 -12,5 1,84 1,80 - -1,17 13,3 4,70 -7,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,17 1,56 158,5 1,778137 Zlatorog KK Iliri 155,5 78,5 1,77 1,87 79,51,87 161,5 1,50 2,30 - -- 3,85 4,05 3,15

1,57 166,5 1,77 1,87

3,35 -1,85 1,78 - -

169,5 1,51 2,30 90,5

-

8584 Krka Rogaška 163,5 2,16 1,80 - - -1,79 1,84 75,5 1,83

poluvreme poluvreme

- - - -1,94 2,04 12,8 12,8

STAR BET Basketball Spain LEB Oro Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

Dupla

pobeda
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pet 20:30 8142 Leyma Coruña 1,08 17,3 7,75 -13,5 1,75 1,89 -11,5Oviedo Baloncesto -15,5 2,00 1,67 1,53 17,31,18 12,8 4,65 -7,5

Pet 20:45 8586 Caceres Basket

1,90 1,741,56 2,17 1,25 10,8

-9,5 2,01 1,66 -7,51,27 14,3 3,90 Albacete BC 5,50 1,381,75 1,89 -5,5 1,56 9,75

Pet 21:00 8587 Palencia 1,06 18,0 8,75

11,3 3,05

Estela -16,5 2,01 1,66

1,74 2,09-4,5 1,902,18 1,56

1,57 2,16 1,21 12,0-14,5 1,76 1,88 -12,5 1,82 1,82 1,46 19,51,15 13,3 5,05 -7,5

3,30 14,0 1,35 MoraBanc AndorraPet 21:15 8588 Forca Lleida 1,79 8,5 1,644,5 2,12 1,59 6,5

(osnovni) Tim 1

11,0 1,45 3,5 1,842,05 4,65 1,68 2,75

(pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,80 8,25 2,30

Kombinacije

1,85

? Gr. -

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,30 1,49 154,5 1,878142 Leyma Co Oviedo B 151,5 84,5 1,81 1,83 70,51,77 157,5 1,56 2,17 2,23 15,8- 2,05 1,95 12,5

1,53 148,5 1,81 1,83

12,5 2,351,79 1,85 - -

151,5 1,52 2,25 78,5

15,8

8586 Caceres Albacete 145,5 2,24 1,89 - - -1,77 1,87 70,5 1,75 2,85 2,85 9,75 9,752,35 2,35 7,00 7,00

2,30 1,50 152,5 1,868587 Palencia Estela 149,5 83,5 1,87 1,77 68,51,78 155,5 1,55 2,19 2,17 17,5- 2,00 1,92 14,3

1,52 156,5 1,83 1,81

13,8 2,251,88 1,76 - -

159,5 1,54 2,23 74,5

16,8

8588 Forca Ll BC Andor 153,5 2,26 1,80 - - -1,88 1,76 81,5 1,83 8,25 8,25 3,10 3,056,00 6,00 2,50 2,50

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobedaSTAR BET Basketball Brazil NBB Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pet 23:30 8058 UNIFACISA 2,25 13,5 1,69 2,5 1,77 1,86 4,5Bauru 0,5 2,03 1,64 4,95 3,302,12 10,3 1,73 1,5

Sub 0:00 8435 Corinthians Paulista

1,90 1,741,58 2,15 3,05 2,21

-11,5 2,12 1,59 -9,51,24 15,0 4,25 Uniao Corinthians 1,51 6,00 1,351,85 1,79 -7,5 1,64 10,8

Sub 0:00 8576 Fortaleza Cearense 3,45 14,3

11,0 3,15 -4,5

- + Gr.

Ukupno poena Tim total Tim total

? Gr. - + Gr. +- + Gr. -

KombinacijeKombinacije

(pol-kr. i poen.osn.)
Oba tima daju

-2,18 - - -- 9,00

1-1 2-2

9,25

Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+

1,81 1,981,832,04

76,5 1,81 1,83 87,5

2-2

1,85 1,79 - -

2

164,5 1,80 1,84 167,5 1,52 2,268070 Dubrava Split 161,5 2,20 1,55

& -

& + & -

2,13

1 1 2 1-1

X 2

Kombinacije

(pol-kr. i poen.osn.)

1,80 1,84 - -

& +

8058 UNIFACIS Bauru 146,5 2,35 1,49 149,5

& - & +

1,87 1,77 152,5 1,56

& + & -& -
+ Gr. -

75,5 1,90 1,75 -2,17 73,5 1,88 1,76 3,20 3,05 5,80 5,45- - 4,30 4,05 4,20 3,95

3,502,75 6,50 6,25 3,70

& - & + & -

- - - 4,85 4,65 2,90104,5 1,83 1,81 109,5 1,78 1,86213,5 1,86 1,77 216,5 1,60 2,118582 Meralco Bo TNT Trop 210,5 2,24 1,53

1-1 1-1 2-2 2-2

& +& - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,60 2,5 1,86 1,78 5,90 2,801,65 2,03 3,55 1,96 2,30 11,52,05 1,63 4,5 1,83 1,81 6,5

2D

Pet 10:45 8582 Meralco Bolts (0:0) 2,55 14,5 1,53 TNT Tropang Giga 2,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1/2 finale 1 X 2 do 3 pobede

STAR BET Basketball Philippines Governors Cup Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Dopuna 24 03 Petak 6



-11,0 - - -- - - 2,08 2,05 11,081,5 1,89 1,75 69,5 1,81 1,83151,5 1,83 1,81 154,5 1,53 2,24

- - - -

8581 VEF Riga AVIS Rap 148,5 2,25 1,52

- - 3,85 3,75 3,40 3,301,86 1,78 81,5 1,86 1,78 -1,84 1,80 165,5 1,55 2,20 80,5

- - -

8580 Tartu Ulik Ventspil 159,5 2,25 1,52 162,5

- 2,13 2,00 11,3 10,5 -1,85 72,5 1,82 1,81 - -1,76 160,5 1,57 2,16 85,5 1,79

& - & +

8020 BC Kalev/C Ogre/Kum 154,5 2,35 1,49 157,5 1,88

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Oba tima daju
Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

4,15 -6,5 1,86 1,78 - -1,61 2,09 1,31 9,00 1,22 12,32,09 1,61 -12,5 1,82 1,82 -10,5

-

Pet 18:30 8581 VEF Riga 1,12 16,3 6,25 AVIS Rapla -14,5

10,8 1,82 0,5 1,82 1,82 -2,5 1,66 2,01 2,75 2,35 1,99-1,5 2,15 1,57 0,5 1,88 1,76

- -

Pet 18:00 8580 Tartu Ulikool 2,06 13,8 1,81 Ventspils BK

1,22 12,3 4,15 -6,5 1,84 1,801,85 -10,5 1,59 2,12 1,31 9,00Ogre/Kumho Tyre -14,5 2,05 1,64 -12,5 1,79

2 1D 2D

Pet 18:00 8020 BC Kalev/Cramo 1,12 16,3 6,25

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvremeSTAR BET Basketball Latvia-Estonian League Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

5,35 5,30 3,40 3,35 7,25 7,251,80 - - - 2,70 2,652,22 81,5 1,87 1,77 76,5 1,831,52 158,5 1,83 1,81 161,5 1,54

2,30 9,75 9,75 2,85 2,85

8573 Gimnasia Boca Jun 155,5 2,26

- - - 7,25 7,25 2,3572,5 1,81 1,83 80,5 1,90 1,75153,5 1,83 1,81 156,5 1,53 2,23

2,95 2,80 10,0 9,75

8572 Atenas San Mart 150,5 2,25 1,52

- - 2,40 2,25 7,25 7,001,78 1,86 78,5 1,82 1,82 -1,87 1,77 168,5 1,57 2,16 87,5

& + & - & +

8040 Obras Sa Riachuel 162,5 2,30 1,50 165,5

2 1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & -
Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2
Gr. - + Gr. - +Gr. - + Gr. - +

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - +

6,75

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

10,8 2,50 -2,5 1,82 1,82 2,60-3,5 1,64 2,04 1,84 4,05 1,54-7,5 2,12 1,59 -5,5 1,85 1,79

10,0 2,05

Pon 1:00 8573 Gimnasia y Esgrima 1,44 13,5 2,90 Boca Juniors CB

3,05 11,3 1,37 4,5 1,90 1,751,82 10,5 1,61 2,09 5,75 1,55San Martin de C. 6,5 2,08 1,61 8,5 1,82

1,77 2,06 10,0

Sub 2:10 8572 Atenas 4,00 14,5 1,26

5,65 1,38 11,5 3,05 -4,5 1,871,79 1,85 -6,5 1,60 2,11 1,563,95 Riachuelo de La Rioja -10,5 2,04 1,64 -8,5

1 2 1D 2D

Sub 0:00 8040 Obras Sanitarias 1,26 15,0

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1

7,50 3,25 3,30

STAR BET Basketball Argentina La Liga Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 5,40 5,50 2,60 2,65 7,251,85 81,5 1,87 1,77 - -1,84 161,5 1,52 2,25 76,5 1,79

& - & +

8577 Sheffiel Leiceste 155,5 2,21 1,54 158,5 1,80

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

7,00 2,55

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

2,55 11,0 1,52 2,5 1,78 1,861,82 7,5 1,61 2,08 4,10 1,79Leicester Riders 3,5 2,08 1,61 5,5 1,82

2 1D 2D

Pet 20:30 8577 Sheffield Sharks 2,95 13,5 1,43

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

- - - -

STAR BET Basketball British BBL Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

- - - - - -1,82 1,82 85,5 1,74 1,90 -1,87 1,83 177,5 1,56 2,19 89,5

- - -

8590 Umea BSK LF Baske 171,5 2,25 1,53 174,5

- - - - - -1,80 76,5 1,86 1,78 - -1,85 169,5 1,54 2,22 89,5 1,83

& - & +

8589 Norrkopi Nassjo B 163,5 2,23 1,53 166,5 1,85

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

- -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,58 11,3 2,35 -2,5 1,86 1,781,82 -2,5 1,62 2,07 1,83 3,50LF Basket Lulea -6,5 2,07 1,62 -4,5 1,82

1,80 - -

Pet 19:04 8590 Umea BSKT 1,50 14,0 2,65

8,50 1,23 12,5 4,05 -6,5 1,831,78 1,86 -10,5 1,59 2,12 1,266,00 Nassjo Basket -14,5 2,03 1,65 -12,5

1 2 1D 2D

Pet 19:04 8589 Norrkoping Dolphins 1,11 17,0

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

R  ? 1

5,30 4,25 4,05

STAR BET Basketball Sweden Basketligan Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

- 4,10 3,95 3,25 3,15 5,501,83 81,5 1,77 1,87 - -1,78 163,5 1,56 2,18 79,5 1,81

& - & +

8585 Mobis Ph Anyang K 157,5 2,30 1,51 160,5 1,86

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

4,75 3,40

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

2,07 10,5 1,76 0,5 1,76 1,881,90 4,5 1,55 2,19 2,95 2,25Anyang KGC 0,5 1,98 1,68 2,5 1,74

2 1D 2D

Pet 11:00 8585 Mobis Phoebus 2,18 13,8 1,73

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

6,25 - - - -

STAR BET Basketball South Korea KBL Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2

- - - 2,55 2,60 6,0079,5 1,84 1,87 72,5 1,90 1,81152,5 1,83 1,87 155,5 1,54 2,30

- - - -

8575 Spirou Cha Groningen 149,5 2,25 1,57

- - 2,20 2,18 10,0 9,751,79 1,92 77,5 1,82 1,88 -1,86 1,84 169,5 1,57 2,25 89,5

- - -

8574 Liege BC Yoast Ut 163,5 2,30 1,56 166,5

- 3,25 3,35 4,05 4,20 -1,87 77,5 1,88 1,82 - -1,88 160,5 1,54 2,35 79,5 1,84

& - & +

8094 Limburg Ut Leiden 154,5 2,24 1,58 157,5 1,82

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

- -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,48 13,0 2,80 -3,5 1,88 1,831,87 -4,5 1,63 2,15 1,71 4,75Groningen -8,5 2,10 1,66 -6,5 1,83

1,92 - -

Pet 20:30 8575 Spirou Charleroi 1,36 15,8 3,35

8,00 1,28 14,3 3,85 -5,5 1,791,82 1,88 -9,5 1,63 2,15 1,395,50 Yoast Utd -13,5 2,08 1,67 -11,5Pet 20:30 8574 Liege BC 1,17 19,0

2,11 -0,5 1,79 1,92 - -1,62 2,16 2,30 3,00 1,79 12,52,08 1,67 -1,5 1,82 1,88 0,5

2D

Pet 20:30 8094 Limburg Utd 1,75 15,5 2,20 Leiden -3,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball BNXT League Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj
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STAR BET Handball France Proligue (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Pet 20:30 9254 Cherbourg Manche HB Bordeaux Bruges 1,75 8,50 2,60 1,05 1,99 -1,5 2,051,85 7,50 2,40 1,45 1,75

Pet 20:30 9255 Massy Essonne Dijon Bourgogne HB 4,50 11,0 1,25 - 1,12 3,5 2,003,65 9,00 1,40 3,19 1,80

Pet 20:30 9256 Pontault-Combault HB Strasbourg 1,05 19,0 15,0 - 8,38 -7,5 1,951,15 11,0 6,75 - 1,85

Pet 20:30 9258 Saran Loiret HB Besancon 1,20 12,0 5,50 - 3,77 -4,5 1,901,37 9,50 4,00 1,09 1,90

Pet 20:30 9259 Tremblay en France HB Frontignan Thau HB 1,65 8,50 2,80 1,04 2,11 -1,5 1,951,75 7,50 2,50 1,38 1,85

Pet 20:30 9260 Valence Caen Handball 2,80 8,50 1,65 1,04 1,38 1,5 1,852,50 7,50 1,75 2,11 1,95

Pet 20:30 9829 Billere Handball Sarrebourg 1,40 10,0 3,75

9,00 1,60

1,02 2,73 -2,5 1,851,55 8,00 3,00 1,23

1,73 2,16

1,95

Pet 21:00 9261 Villeurbanne Nancy HB 2,85

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,02 1,36 1,5 1,902,55 7,50

R  ?

1,90

STAR BET Handball France Proligue (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Pet 20:30 9254 Cherbourg Manche HB Bordeaux Bruges 55,5 1,85

+ Poena

1,85 27,5 1,80 1,80

Hen. 1- +- +

1,75 29,5

1,80 1,80 -0,5 1,8528,5 1,80 1,80 27,5

28,5 1,80

1,95

Pet 20:30 9255 Massy Essonne Dijon Bourgogne HB 60,5 1,95 1,70

Pet 20:30 9256 Pontault-Combault HB Strasbourg 58,5 1,85

1,80 32,5

1,85 28,5 2,05 1,60

1,5 2,001,80 1,802,05 1,60

1,85 31,5

1,80 1,80 -3,5 1,8033,5 1,80 1,80 25,5

34,5 1,80

2,00

Pet 20:30 9258 Saran Loiret HB Besancon 63,5 1,85 1,80

Pet 20:30 9259 Tremblay en France HB Frontignan Thau HB 63,5 1,85

1,80 29,5

1,85 31,5 1,80 1,80

-2,5 2,001,80 1,801,80 1,80

1,80 1,80 -1,5 2,3032,5 1,80 1,80 31,5 1,55

Pet 20:30 9260 Valence Caen Handball 57,5 1,95 1,75 28,5

58,5 1,80

1,80 29,5 1,80 1,801,80 1,80 28,5 1,80

2,00 1,72

1,5 1,55 2,30

Pet 20:30 9829 Billere Handball Sarrebourg 1,80 1,80 -1,5 1,9530,5 1,80 1,80 28,5 1,85

Pet 21:00 9261 Villeurbanne Nancy HB 60,5 1,75 1,95 29,5 1,80 31,5 1,80 1,801,95 1,75 29,5 1,80 1,5 1,57 2,25

1,801,5 2,00

Hen. 1 2

1,90

1,80 1,80 1,80 1,8027,5 1,80 1,80 30,5

Poena -Poena -

Pet 19:30 9821 TSV St. Otmar St. Gallen 1,85 28,5

Poena - ++ Poena

BSV Bern 57,5 1,85

+-

STAR BET Handball Switzerland NLA Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

R  ? +

3,5 1,90

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

3,50 9,00 1,45 3,44 1,03 1,16

2

Pet 19:30 9821 TSV St. Otmar St. Gallen BSV Bern 5,00 11,0 1,30

2 1X 12 X2 Hen. 1

STAR BET Handball Denmark Herre Ligaen (M) Rezultat Konačan ishod

60 1 X 2

1,90 28,5

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ?

8,50 1,90

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

1,95 1,81

2

Pet 18:30 9803 Midtjylland Nordsjaelland 2,30

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,04 1,55 0,5 1,902,30 7,50

R  ?

1,90

STAR BET Handball Denmark Herre Ligaen (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Pet 18:30 9803 Midtjylland Nordsjaelland 54,5 1,95

+ Poena

1,80 26,5 2,00 1,65

Hen. 1- +- +

1,85 1,85 0,5 1,8527,5 1,85 1,85 27,5 1,95

STAR BET Handball France Lidl Starligue (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

Montpellier 4,40 10,0Pet 20:00 9249 Dunkerque 3,06 1,03 1,19 3,51,35 3,25 8,50 1,50 1,80 2,00

Pet 20:00 9250 Nimes Cesson Rennes-Metropole 1,25 11,0 1,12 1,02 3,67 -3,55,50 1,40 9,00 3,65 1,80 2,00

Pet 20:00 9251 PSG Handball Istres OPH 1,03 21,0 - - 9,39 -8,517,0 1,10 12,0 7,50 1,90 1,90

Pet 20:00 9805 Chartres Metropole HB Limoges Hand 87 2,15 8,00 1,69 1,05 1,63 0,52,05 2,18 7,00 2,07 1,75 2,05

Pet 20:30 9252 Ivry Handball Aix Handball 2,70 8,50 2,05 1,04 1,42 1,51,70 2,45 7,50 1,80 1,80 2,00

Pet 20:30 9253 Selestat Creteil Handball 2,20 8,00 1,73 1,05 1,60 0,52,00 2,20 7,00 2,05 1,80 2,00

STAR BET Handball France Lidl Starligue (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,90 1,90

Poena - + Hen.+ Poena - +

Pet 20:00 9249 Dunkerque Montpellier 61,5 30,5 1,80 1,90 29,5

1 2

1,85 1,5 2,00 1,701,85 1,85 32,5 1,85

Cesson Rennes-Metropole 57,5 1,95 1,85Pet 20:00 9250 Nimes 1,65 2,101,85 1,85 27,5 1,85

Pet 20:00 9251 PSG Handball

1,85 -1,528,5 1,80 1,90 30,5

31,5 2,00 1,75 36,5Istres OPH 64,5 1,90 1,90 1,85 -4,5 1,80 1,951,85 1,85 28,5 1,85

Limoges Hand 87 60,5 1,95 1,85Pet 20:00 9805 Chartres Metropole HB - -1,85 1,85 30,5 1,85

Pet 20:30 9252 Ivry Handball

1,85 -29,5 2,05 1,70 30,5

30,5 1,85 1,95 30,5Aix Handball 61,5 1,80 2,00 1,90 0,5 2,00 1,801,80 1,90 31,5 1,80

Creteil Handball 61,5 2,00 1,80Pet 20:30 9253 Selestat - -1,90 1,80 31,5 1,90

STAR BET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Rezultat Konačan ishod

1,80 -30,5 2,00 1,75 30,5

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ?

23,0 1,01

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

1,03 10,7

2

Pet 18:00 9814 MKS Kalisz Wisla Plock 20,0

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

- - 9,5 2,059,00 15,0

R  ?

1,75

STAR BET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Pet 18:00 9814 MKS Kalisz Wisla Plock 54,5 1,95

+ Poena

1,80 26,5 2,05 1,60

Hen. 1- +- +

1,80 1,80 4,5 2,0522,5 1,80 1,80 32,5 1,65

STAR BET Handball Spain Liga ASOBAL (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

Morrazo Cangas - -Pet 20:00 9816 Barcelona - - - -15,5- - - - 1,80 1,95

Pet 21:30 9262 Sinfin Granollers 4,40 10,0 3,06 1,03 1,19 3,51,35 3,25 8,50 1,50 1,80 1,90

STAR BET Handball Spain Liga ASOBAL (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - Poena - + Hen.+ Poena - + 1 2

Pet 20:00 9816 Barcelona Morrazo Cangas 63,5 1,90 1,90 1,75 2,00- - - -

Pet 21:30 9262 Sinfin

- -8,531,5 1,90 1,90 -

29,5 1,80 1,95 28,5Granollers 59,5 1,80 2,00 1,90 1,5 2,00 1,651,80 1,90 31,5 1,80

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 1 X

STAR BET Handball Switzerland NLA Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla
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27,5 1,90 1,80 -0,5 1,85 1,9527,5 1,95 1,85 28,5 1,90 1,80

1,65 2,00

Pet 19:00 9818 Hallby Malmo 55,5 2,00 1,80

1,85 1,85 29,5 1,85 1,85 1,51,95 1,85 28,5 1,90 1,90 28,5Pet 19:00 9265 Redbergslids Ystads IF 57,5

28,5 1,90 1,80 -1,5 2,10 1,7028,5 2,15 1,60 30,5 1,90 1,80

1,90 1,90

Pet 19:00 9264 Onnereds Helsingborg 58,5 2,00 1,80

1,85 1,85 25,5 1,85 1,85 -3,51,85 1,95 28,5 2,00 1,75 33,5Pet 19:00 9263 Kristianstad Aranas 58,5

Poena - + Hen. 1 2Poena - + Poena - +

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

1,45 1,05 1,99 -1,5 2,05 1,751,75 8,50 2,60 1,85 7,50 2,40Pet 19:00 9818 Hallby Malmo

2,16 1,02 1,36 1,5 1,85 1,902,85 9,00 1,60 2,55 7,50 1,73Pet 19:00 9265 Redbergslids Ystads IF

1,29 1,03 2,41 -1,5 1,85 1,951,50 9,00 3,30 1,65 7,50 2,70

7,55 -7,5 2,00 1,80

Pet 19:00 9264 Onnereds Helsingborg

13,0 1,20 11,0 6,50 - -

1 2

Pet 19:00 9263 Kristianstad Aranas 1,06 18,0

X 2 1X 12 X2 Hen.

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Rezultat Konačan ishod
poluvreme šansa

2 1X

Prvo Dupla Hendikep

STAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga Play Off Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

R  ? 1/4 finale - do 4 pobede 1 X 12 X2 1 X

Komb.
kraj

Tretina
Ukupno golova

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Mountfield HK 2,20 3,70 2,70Pet 17:00 8206 Liberec (1:2) 2,40 5,282,65 3,25 3,75 4,65

2,25 3,80 2,65 1,41

5,5 1,501,38 1,21 1,56 2,85

1,22 1,56 2,90 2,65

6,48

Pet 19:00 8414 Trinec (1:2) Sparta Praha 1,45 2,60 5,85 6,893,20 3,85 4,50 5,5

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Finland Mestis Play Off Konačan ishod Dupla šansa

1 X 2 1XR  ? 1/4 finale - do 4 pobede
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Pet 17:30 8211 Hermes (0:0)

- +12 X2 1 X

1,37 1,19 1,52 2,75Kiekko-Pojat 2,20 3,65 2,60 1,70 3,742,55 3,15 3,70 4,40 4,42

Aster 2.75 1.40

Outsiders from CN 1.01 10.0

felt

5,5 2,10

Sub 05:00 9307 Xtreme Gaming

Sub 08:00 9308 Vici Gaming

6.50

2.00 1.80Sub 02:00 9306 B8

Pet 23:00 9305 nouns Team DogChamp 1.10

1.70

Pet 20:00 9304 OG Monaspa 1.45 2.60

Pet 17:00 9303 Nigma Galaxy Ooredoo Thunders 2.10

Entity Esports 1.30 3.20

Pet

Pet 14:00 9302 Team Liquid

2

12:00 9752 Team SMG Geek Slate 1.30



3.00

R ? do 2 pobede

2.18

STAR BET eSports Dota 2 Pro Circuit Season 2 Kon. Ish.

Pet 18:30

1

9297 Istanbul WildCats FUT Esports 1.65

? do 3 pobede

Kon. Ish.

Pet 16:00 9770

1 2

2

Entropiq eSuba 1.50

do 3 pobede

R 

2.45

STAR BET eSports LOL TCL

R  ?

3.30

STAR BET eSports LOL Hitpoint Masters Kon. Ish.

Pet 18:00

1

9750 SK Gaming Prime BIG 1.30

? do 3 pobede

Kon. Ish.

Pet 18:00 9758

1 2

2

Team LDLC Aegis 1.50

do 3 pobede

R 

2.45

STAR BET eSports LOL Prime League

R  ?

4.25

STAR BET eSports LOL LFL Konačan ishod

Sub 07:00

1

9768 T1 KT Rolster 1.19

? do 3 pobede

Kon. Ish.

Pet 22:00 9301

1 2

2

Cloud9 Counter Logic Gaming1.25

do 3 pobede

R 

3.75

STAR BET eSports LOL LCK

R  ?

1.75

STAR BET eSports LOL LCS Kon. Ish.

Pet 12:00

1

2

9228 Crest Gaming Act Axiz 2.00

? do 2 pobedeR 

2.05

STAR BET eSports LOL LJL Kon. Ish.

Pet 17:00 9763

1

STAR BET

1 2

Fluxo FURIA Esports 1.75

jedna mapa? do 6 pobede

eSports LOL CBLOL Kon. Ish.STAR BET Darts European Tour 2 Kon. Ish.

R  ?1 2

Pet 13:00 9724 O'Connor W. Kantele M. 1.25

R 

3.80

Pet 13:30 9272 Joyce R. Wattimena J. 1.80 1.95

Lennon S. 1.70 2.00Pet 14:00 9273 Dolan B.

Brooks B. 1.30 3.20Pet 14:30 9274 Ratajski K.

Pietreczko R. 2.20 1.60Pet 15:00 9275 Nentjes G.

van der Velde J. 3.50 1.30Pet 15:30 9276 Eidams R.

Evetts T. 1.40 2.75Pet 16:00 9277 De Sousa J.

Boulton A. 1.60 2.20Pet 16:30 9278 Woodhouse L.

Henderson J. 1.40 2.70Pet 19:00 9279 Williams J.

Rupprecht P. 1.15 4.80Pet 19:30 9280 Smith Ross

Kurz N. 1.32 3.10Pet 20:00 9288 Meikle R.

Dobey C. 3.30 1.30Pet 20:30 9289 Kuivenhoven M.

9291 Hempel F.

Sebesta F. 1.05 9.00Pet 21:00 9290 Van Barneveld R.

2.20Pet 22:00 9292 Clemens G.

Wade J. 3.50 1.30Pet 21:30

Pet 22:00 9293 Bunting S.

White I. 1.65

Kon. Ish.

Gurney D. 1.70 2.02

1

Wawrzewski D. 2.62 1.42

Teehan C. 2.70

R  ? do 2 pobede

STAR BET eSports LOL LPL

3.00 1.35

1 2

Pet 10:00 9771 LGD Gaming LNG Esports 4.50

08:00 9294 Bilibili Gaming Oh My God

1.13

Pet 12:00 9229 TT Gaming EDward Gaming

Sub 10:00 9295 Team WE

10.0Sub

Kon. Ish.

12:00 9296 Ultra Prime

2.30

Ninjas In Pyjamas 1.50 2.45

1.04JD Gaming

R  ? do 4 pobede

STAR BET Darts MODUS Super Series

Pet

1.57Sub

2

10:35 9725 Burgoyne P. Wood T. 1.70 2.00

1.40Pet 11:05 9023 Part J.

Pet 10:55 9022 Smith D.

Burgoyne P. 1.61 2.20Pet 11:25 9044 Wawrzewski D.

Teehan C. 1.81 1.91Pet 11:40 9057 Wood T.

Part J. 1.60 2.20Pet 12:00 9059 Smith D.

Wawrzewski D. 1.87 1.87Pet 12:15 9060 Teehan C.

Smith D. 1.43 2.60Pet 12:35 9063 Burgoyne P.

Wood T. 2.61 1.44Pet 12:50 9064 Part J.

Teehan C. 1.87 1.87Pet 13:10 9066 Burgoyne P.

Part J. 1.22 3.80Pet 13:25 9072 Wawrzewski D.

Burgoyne P.

Wood T. 2.40 1.51Pet 13:45 9075 Smith D.

Pet 14:20 9078 Teehan C.

Pet 14:00 9077 Part J.

14:35 9079 Wood T.

1.43

Smith D. 1.40 2.75

1.87Wawrzewski D.

2.60

1.87Pet

R  ? do 2 pobede 1

STAR BET eSports Counter-Strike ESL Pro League Kon. Ish.

2

Pet 15:30 9160 forZe FaZe Clan 4.00 1.23

NaVi 1.60 2.25Pet 19:00 9105 Heroic
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Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET ATP Masters Miami Singles 
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Tvrda podloga

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 16:00 7123 Bautista Agut R. Ruusuvuori E. 1,95 1,85 1,92 1,87 9,5 2,001,5 1,75 2,05 22,5

4,00 1,20 3,50 1,25

1,85 1,953,25 4,20 4,00 3,05

6,75 8,00 4,00 1,55

1,80

Pet 16:00 7143 Pella G. Shapovalov D. 1,85 1,85 9,5 1,754,5 2,00 1,80 20,5 1,95

Pet 16:00 7150 Wolf J.J. Rublev A. 3,50 1,25 2,90 1,35 9,5 2,003,5 2,00 1,73 22,5

2,70 1,40 2,40 1,50

1,75 2,055,50 6,50 4,00 1,75

5,00 5,70 3,90 2,00

1,70

Pet 17:30 7147 Schwartzman D. Wu Yibing 1,90 1,90 9,5 1,703,5 1,95 1,85 21,5 2,10

Pet 17:30 7148 Sinner J. Djere L. 1,07 6,00 1,12 5,00 9,5 1,45-5,5 1,66 2,15 19,5

1,08 7,00 1,15 4,50

1,75 2,051,25 4,70 15,0 11,0

1,35 4,50 13,0 10,0

2,55

Pet 18:30 7129 Fritz T. Nava Emil. 1,75 2,00 9,5 1,90-4,5 1,55 2,40 20,5 1,80

Pet 19:00 7140 Huesler M.-A. Paul T. 4,50 1,17 3,50 1,25 9,5 1,854,5 1,80 1,90 21,5

1,90 1,90 1,90 1,90

1,85 1,856,75 8,00 4,00 1,55

3,15 4,00 4,00 3,15

1,85

Pet 19:00 7141 Kecmanovic M. Humbert U. 1,85 1,85 9,5 2,00- - - 22,5 1,75

Pet 19:00 7144 Popyrin Alexei Van De Zandschulp B. 2,00 1,80 1,95 1,85 9,5 2,201,5 1,75 2,00 22,5

1,01 15,0 1,03 9,00

2,00 1,803,35 4,30 4,10 3,00

- - - -

1,60

Pet 20:00 7009 Alcaraz C. Bagnis F. 1,90 1,90 8,5 1,95-6,5 1,70 2,10 17,5 1,80

Pet 20:30 7138 Davidovich Fokina A. Nakashima Brandon 1,65 2,20 1,70 2,07 9,5 2,10-1,5 1,80 2,00 22,5

2,50 1,50 2,25 1,57

1,95 1,852,70 3,80 4,60 3,70

4,00 5,20 3,80 2,25

1,68

Pet 20:30 7142 Lajovic D. Cressy M. 1,80 2,00 9,5 2,402,5 1,95 1,85 23,5 1,50

Pet 20:30 7149 Struff J.-L. Dimitrov G. 2,60 1,45 2,30 1,55 2,002,5 2,00 1,70 22,54,70 5,50 3,90 2,15

1,35 2,60 1,40

1,90 1,90 9,5

6,00 4,00 1,85

1,70

Pet 22:00 7139 Fucsovics M. Rune H. 2,90

2,40

1,95 1,85 9,5 1,853,5 1,95 1,80 21,55,25

5,00

1,85

Sub 0:00 7146 Ruud C. Ivashka I. 1,42 2,70 1,50

1,20 3,50 1,25

1,80 2,00 9,5-3,5 2,00 1,80 22,5

Sub 1:30 7137 Daniel T. Zverev A. 4,00 21,56,75 8,00 4,00 1,55

1,851,952,00 3,90 5,70

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,90 1,80 9,5 2,004,5 1,72 2,05

R  ? Tvrda podloga

1,80

STAR BET WTA Miami Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 16:00 7106 Pliskova Karolina Wang Xinyu 1,28 3,60 1,35 2,90 9,5 1,65-4,5 1,90 1,80 21,5

1,47 2,65 1,57 2,25

1,85 1,851,75 4,00 6,50 5,50

2,25 3,80 5,20 4,00

2,10

Pet 16:00 7112 Alexandrova E. Townsend T. 1,85 1,85 9,5 1,72-3,5 1,85 1,85 21,5 2,03

Pet 16:00 7127 Muchova K. Zhu Lin 1,20 4,50 1,30 3,40 9,5 1,57-5,5 2,10 1,73 19,5

1,72 2,10 1,75 2,05

2,03 1,781,55 4,00 8,00 6,75

2,80 3,90 4,50 3,50

2,33

Pet 17:00 7134 Sakkari M. Andreescu B. 1,80 2,00 9,5 1,80-1,5 1,85 1,95 22,5 2,00

Pet 17:30 7113 Bouzkova M. Blinkova A. 1,65 2,20 1,70 2,07 9,5 1,70-2,5 1,90 1,90 21,5

2,60 1,45 2,30 1,55

1,85 1,952,70 3,80 4,60 3,70

4,70 5,50 3,90 2,15

2,10

Pet 17:30 7121 Gracheva V. Jabeur O. 2,00 1,80 9,5 1,703,5 2,00 1,80 20,5 2,10

Pet 17:30 7124 Krejcikova B. Sasnovich A. 1,20 4,00 1,25 3,50 9,5 1,55-5,5 2,00 1,80 19,5

1,70 2,10 1,75 2,05

1,95 1,801,55 4,00 8,00 6,75

2,80 3,90 4,50 3,50

2,35

Pet 17:30 7135 Vondrousova M. Kudermetova V. 1,95 1,80 9,5 1,75-1,5 1,85 1,95 21,5 2,00

Pet 19:00 7122 Kenin S. Kalinina A. 1,95 1,85 1,92 1,87 9,5 1,73- - - 21,5

4,50 1,15 4,00 1,20

2,00 1,803,25 4,20 4,00 3,05

7,50 10,0 4,25 1,45

2,02

Pet 19:00 7126 Montgomery R. Keys M. 1,95 1,80 9,5 1,555,5 1,80 1,95 19,5 2,35

Pet 20:30 7114 Brengle M. Vekic D. 3,50 1,25 3,20 1,30 9,5 1,554,5 2,12 1,68 19,5

1,40 2,70 1,50 2,40

1,95 1,806,00 7,00 4,00 1,65

2,00 3,90 5,70 5,00

2,35

Pet 20:30 7119 Garcia Caroline Cirstea S. 2,00 1,80 9,5 1,80-3,5 1,85 1,85 21,5 1,90

Pet 20:30 7125 Kvitova P. Noskova L. 1,55 2,40 1,63 2,20 1,80-2,5 1,80 2,00 21,52,40 3,80 5,00 3,90

1,40 2,40 1,50

1,95 1,80 9,5

5,70 3,90 2,00

1,95

Pet 22:00 7036 Fernandez L. Bencic Bel. 2,70

2,05

1,85 1,95 9,5 1,703,5 2,00 1,80 21,55,00

3,50

2,10

Pet 22:00 7136 Zhang Shuai Andreeva E. 1,70 2,10 1,75

1,20 3,50 1,25

1,95 1,80 9,5-1,5 1,85 1,85 21,5

Sub 0:00 7133 Rogers S. Sabalenka A. 4,00 20,56,75 8,00 4,00 1,55

2,001,732,80 3,90 4,50

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,80 1,95 9,5 1,604,5 2,10 1,70

R  ? Tvrda podloga

2,20

STAR BET ATP Challenger Saint Brieuc 
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

2,20

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0

3,90

+

Pet 15:30 7359 Lajal M. Added D. 1,55 2,40 1,63

2,30 1,63 2,20

1,95 1,80 9,5-2,5 1,80 1,95 21,5

Pet 18:30 7360 Herbert P.-H. Poullain L. 1,57 21,52,40 3,80 5,00 3,90

1,901,852,40 3,80 5,00

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,90 1,85 9,5 1,78-2,5 1,85 1,90

R  ? Tvrda podloga

1,95

STAR BET ATP Challenger Biel
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 12:30 7355 Hassan B. Gombos N. 3,00 1,33 2,90 1,35 1,903,5 1,95 1,80 21,55,50 6,50 4,00 1,75

2,20 1,65 2,10

2,00 1,75 9,5

3,80 4,80 3,80

1,85

Pet 14:00 7356 Virtanen O. Rodionov J. 1,60

2,40

1,85 1,90 9,5 1,95-2,5 1,90 1,80 22,52,55

5,00

1,75

Pet 15:30 7357 Broady L. Diallo G. 1,40 2,70 1,50

2,90 1,40 2,60

1,85 1,85 9,5-3,5 1,95 1,75 22,5

Pet 18:00 7358 Copil M. Brunold M. 1,35 22,51,85 4,00 6,00 5,25

1,652,102,00 3,90 5,70

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,78 1,95 9,5 1,95-3,5 1,90 1,85

R  ? Tvrda podloga

1,78

STAR BET ATP Challenger Las Franquesas del Valles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 11:00 7006 Harris B. Trungelliti M. 1,90 1,90 1,90 1,90 1,800,0 - - 21,53,15 4,00 4,00 3,15

7,00 1,10 5,50

1,90 1,85 9,5

5,00 16,0 13,0

2,00

Pet 11:00 7352 Purcell M. Jorda Sanchis D. 1,05

1,80

1,75 1,95 9,5 1,55-5,5 1,75 1,95 19,51,20

2,90

2,25

Pet 12:30 7353 Elias G. Yunchaokete Bu 1,95 1,75 1,90

1,35 2,60 1,40

1,85 1,85 9,51,5 1,85 1,85 22,5

Pet 12:30 7354 Gakhov I. Grenier H. 2,90 21,55,25 6,00 4,00 1,85

1,751,953,40 4,40 4,00

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,85 1,85 9,5 1,853,5 2,00 1,70

R  ? Zemlja

1,85

STAR BET ATP Challenger Zadar
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 11:00 7350 Ofner S. Gigante M. 1,70 2,10 1,75 2,05 9,5 1,78-1,5 1,85 1,90 21,5

1,50 2,50 1,57 2,25

1,95 1,802,80 3,90 4,50 3,50

2,25 3,80 5,20 4,00

1,95

Pet 11:00 7351 Zeppieri G. Cobolli F. 1,85 1,85 9,5 1,70-3,5 1,85 1,85 21,5 2,00

Pet 12:30 7005 Cazaux A. Prizmic D. 2,10 1,65 2,07 1,70 9,5 1,851,5 1,90 1,80 21,5

2,40 1,55 2,20 1,63

1,85 1,853,70 4,60 3,80 2,70

3,90 5,00 3,80 2,40

1,85

Pet 12:30 7349 Giannessi A. Piros Z. 2,051,85 1,90 9,5 1,702,5 1,95 1,78 21,5
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STAR BET

R  ? Tvrda podloga

ATP Masters Miami Doubles (3rd SET IN STB) Rez.

1

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2

Hijikata R./Kubler J. : 1,40 2,70Pet 19:00 7314 Koolhof W./Skupski N. 1,50 2,40

Pet 20:30 7312 Haase R./Middelkoop M. Baez S./Etcheverry T.M. : 1,20 4,00

Krajicek A./Mahut N.

1,25 3,50

: 2,40 1,55 2,25 1,57

:

Mektic N./Pavic M.

3,50Pet 22:00 7316 Munar J./Zapata Miralles B.

Pet 22:00 7315

Arevalo M./Rojer J.-J.

1,25 3,00 1,30

: 1,70 2,10 1,75 2,05

Matos R./Vega Hernandez D.

:

Murray Jamie/Venus M.

1,60Sub 16:00 7304 Bopanna R./Ebden M.

Sub 16:00 7010

Cressy M./Mies A.

2,30 1,60 2,20

: 2,30 1,60 2,00 1,72

Krawietz K./Martin F.

:

Glasspool L./Heliovaara H.

2,40Sub 16:00 7308 Demoliner M./Eubanks C.

Sub 16:00 7306

Erler A./Miedler L.

1,53 2,10 1,62

: 1,90 1,90 1,90 1,90

McDonald M./Van De Zandschulp B.

:

Cabal J.S./Farah R.

3,20Sub 16:00 7310 Giron M./Wolf J.J.

Sub 16:00 7309

16:00 7311 Gonzalez S./Roger-Vasselin E.

1,33 2,60 1,37

Granollers M./Zeballos H. : 2,00

Melo M./Peers J.

1,65 2,10

1,80 1,95 1,85

Sub 16:00 7317 Nys H./Zielinski J.

Sub

WTA Miami Doubles (3rd SET IN STB) Rez.

1,60 2,30Gonzalez Max./Molteni A. :

Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Tvrda podloga 1 2

STAR BET

1 2

Pet 16:00 7329 Hunter S./Mertens E. Kato M./Sutjiadi A. : 1,28 3,20 1,35 2,90

Pet 17:30 7332 Kichenok L./Ostapenko J. Collins D./Stearns P. : 1,35 2,90 1,40 2,60

: 7,00Pet 19:00 7327 Fruhvirtova B./Fruhvirtova L. 1,05 5,50 1,10

Aoyama S./Shibahara E. :

Gauff C./Pegula J.

3,20Pet 22:00 7335 Ninomiya M./Zheng Saisai

7321 Babos T./Mladenovic K.

1,30 2,90 1,35

: 2,65 1,47 2,37 1,55

Haddad Maia B./Olmos G. :

Fernandez L./Townsend T.

2,50Sub 16:00 7322 Bouzkova M./Kasatkina D.

Sub 16:00

7323 Chan Hao-Ching/Chan Latisha

1,50 2,25 1,57

: 2,17 1,67 2,06 1,72

Linette M./Pera B. :

Krawczyk D./Schuurs D.

1,30Sub 16:00 7324 Dabrowski G./Stefani L.

Sub 16:00

7326 Dolehide C./Keys M.

3,45 1,37 2,97

: 2,60 1,45 2,30 1,55

Xu Yifan/Yang Zhaoxuan :

Kudermetova V./Samsonova L.

2,40Sub 16:00 7328 Guarachi A./Routliffe E.

Sub 16:00

1,55 2,21 1,63

: 4,00 1,20 3,50 1,25Siegemund L./Zvonareva V.

1,30Sub 16:00 7331 Kalinskaya A./McNally C.

Sub 16:00 7330 Jones Makenna/Stephens S.

1,35 2,90

1 2

1,85 44,5 1,85

44,5

Kon.

Rez.

R  ?

3,20Bondar A./Zimmermann K. :

Pet 18:05 9220 Tampa Bay Rays

STAR BET Baseball MLB Pre-season

San Francisco Giants : 1,70 2,10

NY Mets : 1,70

Pet 21:10 9240 Arizona Diamondbacks

Pet 21:05 9222 Kansas City Royals

San Diego Padres : 1,70 2,10

Cincinnati Reds : 1,70

Pet 23:05 9244 Boston Red Sox

Pet 21:10 9241 LA Angels

Pittsburgh Pirates : 1,70 2,10

Atlanta Braves : 2,00

Toronto Blue Jays

Pet 23:05 9246 Washington Nationals

Pet 23:05 9245 Detroit Tigers

1,70 2,10

St. Louis Cardinals

Pet 23:40 9281 Miami Marlins

Pet 23:07 9247

2,10

2,10

Konačan 

ishod

2,00

Houston Astros : 1,90

1,65

Philadelphia Phillies :

1,90 175,5 1,85

1,90

1,85 45,5 1,70

: 2,20

1,80

1,20 -11,54,20 1,37 2,90 1,80Sub 1:30 9238 Minas TC (W) SESI Volei Bauru (W) :

15,51,10 3,75 1,23 1,851,85 1,85 163,5 1,85

1,85 1,85

Pet 23:30 9248 Sao Caetano (W) SESC-RJ (W) : 6,00

1,85: 1,05 -18,5 140,5 1,85 1,858,50 1,16 4,50 1,85

- + Gr. - +

Pet 23:00 9239 Praia Clube (W) Barueri (W)

1 Hen. 1 22 Gr.

Ukupno poena

1,85

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2

STAR BET Volleyball Brazil SuperLeague (W) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

1,789,5 1,90 1,85 179,5 1,953,00 1,33 2,45 1,49 1,90 45,5Pet 17:30 9919 Tarnow (W) Budowlani Lodz (W) :

Gr. - + Gr. - +2 Hen. 11 2 2R  ? 1

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poenaSTAR BET Volleyball Poland TAURON Liga (W) Rez. Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,14 5,20 1,30 3,25Pet 19:00 9915 Wiesbaden (W) Schwarz-Weiss Erfurt (W) :

Gr. - + Gr. - +Hen.2 1 2 1 2R  ? 1

1,85 44,5

STAR BET Volleyball Germany Bundesliga (W) Rez. Hendikep poena
Konačan 

ishod
Prvi set

13,0 1,08 6,25

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1,951,80 1,90 134,5 1,85

1,75

Pet 17:00 9236 Zenit Kazan Yenisey Krasnoyarsk : 1,01 1,75-18,5

1,85 180,5 1,85 1,85 45,5 1,953,35 8,51,30 2,55 1,46 1,85

1,85 44,5 2,00 1,70

Pet 17:00 9235 Stroitel Minsk Yugra-Samotlor :

1,12 5,00 1,80 1,90 141,5 1,85

1,80

Pet 16:00 9234 Dinamo-Lo Gazprom Yugra : 1,03 -15,510,0

1,80 136,5 1,85 1,85 44,5 1,901,01 -17,513,0 1,08 6,25 1,90

+ Gr. - +

Pet 13:00 9232 Kuzbass Kemerovo ASK Nizhny Novgorod :

1 2 1 2 Gr. -

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 Hen.2

Konačan 

ishod
Prvi setSTAR BET Volleyball Russia Superleague (M) Rez. Hendikep poena
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